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Írásbeli választ igénylő kérdés !

Dr. Kövér Lászl ó
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani dr. Pintér Sándor belügyminiszterhez

„Mekkora a rendőrség állományának létszáma? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Alkotmány 27 . §-ában biztosított jogommal élve, a Magyar Köztársaság Országgyű lésének
Házszabályáról szóló 46/1994 . (IX. 30 .) OGY határozat 91 . §-a alapján az alábbi kérdéseket intézem
tisztelt Miniszter Urhoz:

• Hány fő állt a Rendőrség alkalmazásában 2010 . február 1-én? Kérem, a létszámot hivatásos
állomány, köztisztviselő, közalkalmazott és a Munka Törvénykönyve hatálya tartozó
munkavállaló szerinti bontásban jelölje meg .

• Hány fő állt alkalmazásban 2011 . február 1-én az általános rendőri feladatokat ellátó szervnél ?
Kérem, a létszámot hivatásos állomány, kormánytisztviselő , közalkalmazott és a Munka
Törvénykönyve hatálya tartozó munkavállaló szerinti bontásban jelölje meg .

• Hány fő teljesített szolgálatot 2010. február 1-én a Rendvédelmi Szervek Védelm i
Szolgálatánál? Ebből hány fő volt berendelt rendőr? Hány fő közalkalmazott foglalkoztatott a
Rendvédelmi Szervek Védelmi Szolgálata ?

• Hány fő teljesített szolgálatot 2011 . február 1-én a Nemzeti Védelmi Szolgálatnál? Ebb ől hány
hivatásos rendőr tartozik a Nemzeti Védelmi Szolgálat állományába, hány fő a más rendőri
szervektől berendelt rendőr? Hány közalkalmazottat foglalkoztatott a Nemzeti Védelm i
Szolgálat?

• Hány fő teljesített szolgálatot 2011 . február 1-én a Terrorelhárítási Központban? Ebb ől hány
hivatásos rendőr tartozik a Terrorelhántási Központ állományába, hány hivatásos állományba
tartozó személy teljesített szolgálatot berendelés vagy vezénylés alapján? Hány fó
kormánytisztviselőt, illetve közalkalmazottat foglalkoztatott a Terrorelhárítási Központ ?

Budapest, 2011 . február 18 .

országgy ű lési képviselő
dr. Harang e amás
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